Palmeiras, Zona Rural deste município. Parágrafo Único: Diante da 
necessidade apresentada, e devido à falta de profissional no quadro para 
atender a demanda, daí por que da contratação até que se realize concurso 
ou processo seletivo, o valor de R$ 1.144,80 (Um mil, cento e quarenta e 
quatro reais e oitenta centavos) O Presente contrato terá duração de 
03/12/2018 à 31/12/2018, KELLY MACIEL DE CARVALHO - GESTORA DO 
FUNDO M. DE SAÚDE